ЛИЦЕЙ КЫРГЫЗСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА   ИМЕНИ ИСХАКА РАЗЗАКОВА

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА СРОЧНОГО ЗАСЕДАНИЯ

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА ЛИЦЕЯ КГТУ ИМ. И. РАЗЗАКОВА

от 27 августа 2020 года

Председатель - Иргебаева М.Н.

Секретарь— Карпенко Н.А.

Присутствовали: 14 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О Программе развития лицея КГТУ им. И. Раззакова на 2020- 2025 годы

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу Иргебаеву Мээрим Нуркалыевну, директора лицея

КГТУ им. И. Раззакова, которая представила презентацию Программы

развития лицея КГТУ им. И. Раззакова на 2020- 2025 годы.

Директор обратила особое внимание всех присутствующих, что данная

Программа развития уже была обсуждена на заседаниях методических

объединений, с родителями и Студенческим советом.

Дебаты.

Вопрос о принятии Программы вынесен на открытое голосование.

«За» 14 человек

«Против» и «Воздержались» нет

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять Программу развития лицея КГТУ им. И. Раззакова на 2020- 2025

годы.